

Moikka!

Kohta on Finnish Bonspielin aika! Bonspiel pelataan karnevaalihengessä, joten pukeutuminen karnevaaliteemaisesti peleihin ja lauantai-illan bankettiin on suotavaa. Tässä tulee infoa ennen turnausta:

Peliaikataulut

Turnaus pelataan Hyvinkään jäähallissa, nuorisohallin puolella, osoitteessa Vaiveronkatu 70. Finnish Bonspielissä on kolme lohkoa. Perjantain 28.4. osalta pelien aikataulut ovat jo tiedossa. Ensimmäisen pelin vastustaja arvotaan jäällä ja seuraavan pelin vastustaja määräytyy pelattujen pelien perusteella. Lauantain ja sunnuntain pelien aikataulut riippuvat pelien tuloksista. Lauantaina jokainen joukkue pelaa jatkolohkossa kaksi peliä ja sunnuntaina jokaisella joukkueella on yksi sijoitusottelu.

Jatkopelien aikataulut ja muut tärkeät tiedot löytyvät täältä:

<https://www.curling.fi/fi/kilpailut/sarjat/65271>

Perjantain jokaisella joukkueella on kaksi peliä ja niiden aikataulu on seuraava:

A-lohko: 11.00 & 17.00

B-lohko: 12.45 & 18.45

C-lohko: 14.30 & 20.30

Lohkojako:

A-lohkoissa pelaa: DCT, Vissy Tasting Club Hyvinkää, Hutikuti, HRT GT, Digia OpenCurling, Jäätikat, Hakkari Icestoners, Nimetön

B-lohkoissa pelaa: Melkein Petäjärvet, Hakalan Hurjat, Rockwheels, Kojootit, KAALIMADOT, Kangasniemi, FIINA SIX, Team HiroShima, VHCC, Joku

C-lohkoissa pelaa: Team Laatuaikaa, Parasta ennen 28.4.2023, Mc Fox, CuKa, Team Ryhmäliuku, Oppimiskäyrä, Lääppijät, Jääkausi

Peliaika on 67min, jonka jälkeen pelataan kesken oleva pää loppuun ja sen jälkeen vielä yksi pää.

Curling cafe

Curlinghallissa (sijaitsee jäähallin vieressä) on perjantai-iltana Curling cafe. Kahvila on avoinna 28.4. klo 18.00–23.00. Curling cafessa on myynnissä pientä purtavaa ja virvoketta. Kahvilassa käy maksuvälineenä käteinen tai MobilePay. Huomioithan, että curlinghallin jääkoneet on sammutettu vain muutama päivä ennen turnausta, joten hallissa on vielä kylmä.

Vaiveronkadun kioski

Lauantai lounastarjonnasta vastaa Vaiveronkadun kioski. Tämä Suomen parhaimpien grillikioskien joukkoon äänestetty kioski pistää parilat kuumaksi meidän takia! Vaiveronkadun kiskan grilli on avoinna lauantaina klo 12-18. Bonspiel Special burger + juoma 10€, ranujen kanssa 12€.

Kioski sijaitsee 300m päässä hallilta, osoitteessa Vaiveronkatu 73.

Banketti

Banketti järjestetään Hyvinkään Järjestötalolla lauantaina 29.4. klo 19.00–01.00, osoitteessa Munckinkatu 49. Tarjolla on runsas illallinen juhla-juomineen. Luvassa on pieniä ohjelmanumeroita ja mukavaa illanviettoa. Banketin pukukoodi on karnevaaliteema. Mikäli joukkueessanne on enemmän kuin 4 pelaajaa ja haluatte ostaa ylimääräisen illallislipun hintaan 50 €, otathan yhteyttä meihin.

Olemme perinteisesti järjestänyt bussikuljetuksen bankettiin ja pois sieltä. Molempiin suuntiin kulkee kaksi bussia. Bussin pysähdyspaikat ovat: Hotel Sveitsi, Scandic (bussipysäkki Oluthuone Joutsenen edessä, Hämeenkatu 1-5) ja Järjestötalo. Jälkimmäinen Järjestötalolle suuntaava bussi lähtee liikkeelle jäähallilta, jolloin lauantain viimeisellä pelikierroksella pelaavat ehtivät siihen.

Bussien lähtöaika:

18.45 Hotel Sveitsi – Joutsen– Järjestötalo

19.30 Jäähalli – Hotel Sveitsi – Joutsen– Järjestötalo

Bussien lähtöaika Järjestötalolta:

00.00 Järjestötalo – Scandic – Hotel Sveitsi (jos kyydissä on hotellille menijöitä)

00.45 Järjestötalo – Scandic – Hotel Sveitsi (jos kyydissä on hotellille menijöitä)